
 

                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO 
                     SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

 

Avenida 12 de maio, 370, Centro, Cerro Branco - RS - CEP: 96535-000 

administracao@pmcerrobranco.rs.gov.b       gabinete@pmcerrobranco.rs.gov.br 

Telefone: 0800 0003904 

 

P O R T A R I A   Nº 662/2025 
De 15 de Setembro de 2025. 

 
SUBSTITUI MEMBRO DA EQUIPE  
DE APOIO DESIGNADO PELA PORTARIA 
017/2025 
 
 

BRUNO LUCIANO RADTKE, Prefeito Municipal de Cerro Branco, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o disposto no art. 8º da Lei no 14.133, de 01 de 
abril de 2021 e art. 21, incisos I e II da Lei Municipal 1214/2010 e alteração dada pela Lei 
Municipal 2232/2024, Memorando 327/2025 e Processo Digital: 0001811-01-2025-3-00-
0000-00, 

 
DETERMINA: 
 
Art. 1º Fica DESIGNADA, a contar de 15/09/2025 a servidora, SÔNIA 

QUOOS, cargo de Assessor Administrativo, Matricula nº 1162-2, como integrante da 
Equipe de Apoio (terceira integrante – titular), em substituição a servidora TASSIANA 
INES BESKOW, Matrícula no 1439-7. 

 
 Art. 2º Fica DESIGNADA, a contar de 15/09/2025, servidora TASSIANA 
INÊS BEKSOW, cargo de Auxiliar de Administração, Matrícula 1439-7, como suplente da 
Equipe de Apoio em substituição a servidora, Elenise Milbradt, Auxiliar de Administração, 
Matricula 1401-0. 
 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando os 

demais integrantes designados pela Portaria 017/2025 de 02 de janeiro de 2025, 

inalterados. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO BRANCO, 
Aos 15 dias do Mês de Setembro de 2025. 

 
 
 
 

                                                           BRUNO LUCIANO RADTKE 

                                                            Prefeito Municipal  
           
Registre-se e Publique-se: 

 
  
 
 
CLÉIA FABIANE MEHLER UNFER 
Secretária Municipal de Administração 

mailto:administracao@pmcerrobranco.rs.gov.b
mailto:gabinete@pmcerrobranco.rs.gov.br

		2025-09-15T19:02:13+0000
	Cleia Fabiane mehler Unfer:902.722.850-72 1


		2025-09-15T19:02:13+0000
	Cleia Fabiane mehler Unfer:902.722.850-72 2


		2025-09-15T19:07:07+0000
	Bruno Luciano Radtke:488.203.420-49 3




